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Hape vetÃ«n ti,
dhe dashuro jÃ«tÃ«n

vijm nÃ« kÃ«tÃ« bote vetÃ«m
hape vetÃ«n ti

kur humb nje dashuri,

nuk kthehet pÃ«rsÃ«riâ€¦...

Ti nuk mÃ« sheh,
s'di a mÃ« njeh,

tek unÃ« vetÃ«m dyshon
nje hije tÃ« mbulon

pse nuk e di
na ke ne sy

mÃ« tremb kjo xhelozi
kam ankth dhe drithÃ«ri

Ti fantazon s'e kupton
nuk e ndjen,

sa herÃ« mÃ« thÃ«rret.

Se me nuk kam faj se kam mall
jam e gjall

prandaj te fal
e fundit fjale

Hape veten ti shpirtin pa kufi j
thellÃ« teje, dhe dashuro jetÃ«n
vijm nÃ« kÃ«tÃ« botÃ« vetÃ«m

hape veten ti
gjer ne marrÃ«zi

tÃ« dua
kÃ«tÃ« mall qÃ« djeg nÃ« gji

nje det nuk mund ta pij
perendine ke

Ã«ndrrat pse i le tÃ« treten
pusho nÃ« krah tani

harrove veten ti

dhe trokit nÃ« derÃ«
eja dhe mÃ« merr me vete

nje ditÃ« dashuri
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vec kohen do ta ngrijâ€¦

Ndjej, ti  me ndjen
jo, s'me genjen

nuk ka mister ne sy

jam une kjo nate dhe ti,
qaj si femij
lutem per ty

u ftoh kjo dashuri
nuk ka me ngrohtesi

eshte i luzion ti  kujton se mbaron,
nje here, per here

se more dal nga dal
dhe s'ke mall si per djall

pa nje 'me fal'
e fundit fjale
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